
PE

N

QF19

380/220 B

PE

Від  ТП

PJ3 PJ4

QF20

QF21

QF14

QF3

QF4

QF11

QF15
QF16

QF17

PEN

И1

И2

TA1-TA3

Л1

Л2

QS1

QF1

QF2

PJ1

SG1

Iн=400A

QS2

400/5

кл.т.0,5S

Iн=400A

QF7

QF18

QF5

QF6

QF12

И1

И2

Л1

Л2

PJ1

SG1

QF8

QF13

PJ5

АВР на160А

ТОПА-0,66

TA1-TA3

300/5

кл.т.0,5S

ТОПА-0,66

N

QF9
QF10

380/220В

5А

кл.т.05S

АСЕ-6000 з вбудованим

GSM/GPRS модемом Sparklet

380/220В

5А

кл.т.05S

АСЕ-6000 

 

380/220В

5А

кл.т.05S

АСЕ-6000 

И1

И2

Л1

Л2

SG1

TA7-TA9

150/5

кл.т.05S

ТОПА-0,66

Рв.=205,49кВт
Рр.=152,06кВт

Ір.=276,5А
соs φ=0,8

Рв.=186,06кВт
Рр.=133,96Вт

Ір.=209,3А
соs φ=0,93

3
х
1

,
5

3
х
1

,
5

5
х
2

,
5

N

лінії живлення

Руст.
кВт кВт

Рр Iр
А

Lр М U L  
м%кВтхМм

Марка та перерiз проводу, труба-умовний прохiд

Ключ для читання написiв на лiнiях живлення.

Гр.1

соs φ Умовні позначення:

ЩР     -     Щити поверхові
ЩОл      -     Щит освітлення ліфтових шахт
ЩРл      -      Щит ліфту
ЩПЗ      -      Щит протипожежногозахисту

П
ід

пи
с 

і д
ат

а
Ін

в.
№

 о
ри

гі
н.

За
м.

Ін
в.

№

АркушСтадія Аркушів
ДатаАрк. №док.Змін. ПідписКільк.

Щит ВРП 7

схема електрична

принципова

2

Коригування проекту будівництва житлового будинку

з нежитловими приміщеннями по вул . Жилянській, 118

у Шевченківському районі м.Києва

3 БЛОК-СЕКЦІЯ

ТОВ "Архінжпроект"

м. Київ

РД

10-09-ЕМ (Д/У №1)
МАРКА  ЕМ

Перевірив

Розробив

ГАП
Клановець

Галайко

Галайко

Лічильник
АСЕ-6000 

кл.т.05S

GSM/GPRS

 вбудований Лічильник
АСЕ-6000 

кл.т.05S

Лічильник
АСЕ-6000 

кл.т.05S

Ввід №1 Ввід №2 АВР

модем

ВРП 7

Приміщення електрощитової

АСКОЕ
споживачів

ПАТ "Київенерго"

Іном. лічильника

лічильника*

20,93

209,31

Рр,
наванта-
ження

Min

Робочий 133,96

13,4

кВт

Режим
pІ

pІ
2Ір

1

3,560

60 0,35

Кт
А А

1,05

---

А
2 100%

Перевірка лічильника1

25%

2min

0,35>0,25

2<3,5<5

Розрахунок
1. 40%Ін.л.<І   <Ін.л.

3.  Ір       >=5%Ін. л.40% 10%

3

5%

1

2р

0,87 0,87>0,55 2 0,5 0,2560Перевірка Кт

4.  25%Iр2.>10%  Iн.л.

4-

2Аварійний

0,250,525

2.  40%Iн.л.<Iав2>Iн.л.

300/5

кл.т.05S

ТОПА-0,66

380/220В

5А

кл.т.05S

АСЕ-6000 з вбудованим

GSM/GPRS модемом Sparklet

Тип

TA1-TA3

5 2 0,5 0,25

Іном. лічильника

лічильника*

27,6

276,5

Рр,
наванта-
ження

Min

Робочий 152,06

15,2

кВт

Режим
pІ

pІ
2Ір

1

3,480

80 0,34

Кт
А А

0,86

---

А
2 100%

Перевірка лічильника2

25%

2min

0,34>0,25

2<3,4<5

Розрахунок
1. 40%Ін.л.<І   <Ін.л.

3.  Ір       >=5%Ін. л.40% 10%

3

5%

1

2р

0,86 0,86>0,55 2 0,5 0,2580Перевірка Кт

4.  25%Iр2.>10%  Iн.л.

4-

2Аварійний

0,250,525

2.  40%Iн.л.<Iав2>Iн.л.

300/5

кл.т.05S

ТОПА-0,66

380/220В

5А

кл.т.05S

АСЕ-6000 з вбудованим

GSM/GPRS модемом Sparklet

Тип

TA4-TA6

5 2 0,5 0,25

328,67180,77 4,1080 1,02 0,250,525 2<4,17<5
Іном. лічильника

лічильника*

13,9

52,2

Рр,
наванта-
ження

Min

Робочий 28,71

8,3

кВт

Режим
pІ

pІ
2Ір

1

1,7430

0,44

Кт
А А

0,43

---

А
2 100%

Перевірка лічильника3
25%

2min

0,33>0,125

1<1,74<2,5

Розрахунок
1. 40%Ін.л.<І   <Ін.л.

3.  Ір       >=5%Ін. л.40% 10%

3

5%

1

2р

0,43 0,43>0,25Перевірка Кт

4.  25%Iр2.>10%  Iн.л.

4-

2Пожежний

0,1250,2512,5

2.  40%Iн.л.<Iав2>Iн.л.

АСЕ-6000 з вбудованим

GSM/GPRS модемом Sparklet

300/5

кл.т.05S

ТОПА-0,66

380/220В

5А

кл.т.05S

Тип

TA4-TA6

* з можливістю опломбування

* з можливістю опломбування

* з можливістю опломбування

Рв.=28,71кВт
Рр.=28,71Вт

Ір.=52,2А
соs φ=0,85

Рв.=83,57кВт
Рр.=83,57Вт

Ір.=139,28А
соs φ=0,85
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Гн
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В
т

Рр
=0

,6
5к

В
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Рр
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х
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L
=

5
0

м

Рр
=8

0,
0к

В
т

Рв.=249,9кВт
Рр.=180,77кВт

Ір.=328,67А
соs φ=0,8

139,2883,57 4,34 1,08 2<4,34<5

Рв.=391,55кВт
Рр.=259,23кВт

Ір.=405,04А
соs φ=0,93

30

30

0,250,525,0

0,1250,2512,5

0,1250,2512,5

40А
25А

50А

40А
40А 40А

125А

Рв.=46,98кВт
Рр.=46,98Вт

Ір.=72,3А
соs φ=0,96

380/220В
Меркурий-230AR-02-CL

10(100)А
кл.т.1,0/2,0

Рв.=47,48кВт
Рр.=47,48Вт

Ір.=72,98А
соs φ=0,96

380/220В
Меркурий-230AR-02-CL

10(100)А
кл.т.1,0/2,0

40А
32А

40А

40А 16А
16А

125А

16А

16А

100А

16А

16А

16А

16А

100А

160А 16А
16А 32А

16А

20А

Ввід1 кабель ВВГ 4х240

Ввід2 кабель ВВГ 4х240

Технічний лічильник Технічний лічильник


